L Series
Rugged High Density Modular Connectors
Hyperboloid Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다. Hypertac®은
신뢰성과 안전성이 중요시되는 열악한 조건에서 사용하도록 설계된 우수한 하이퍼볼로이드 접합 기술입니다.
Hypertac® 하이포볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적, 기계적 특성을 통해 신뢰성, 결합 주기, 낮은 접합력
및 최소 접촉 저항 측면에서 매우 우수한 성능을 보장합니다. 접합부 슬리브는 쌍곡선
모양으로 배열된 접합 와이어로 형성되며 핀 주변의 접합 라인으로 탄력적으로

4 02
4 +  MA TS /  2 +  HC T /
How To Order
1 2 3 4 5 5 6 7 8
L S/  /  /  C
P 플러그 E 리셉터클
A 프레임 A B 프레임 B V 프레임 BV H 프레임 H
J 프레임 J V 프레임 JV V 프레임 MV Y 프레임 MYJ
B
M M
H 니켈 위에 20 µin의 금 도금
A 니켈 위에 50 µin의 금 도금
T
T
G 니켈 위에 10 µin의 금 도금T
H
1 0.394 [10.00] 최대, 0.210 [5.35] 최소0
2 0.787 [20.00] 최대, 0.605 [15.25] 최소0
1 0.590 [15.00] 최대, 0.385 [9.75] 최소5
2 0.945 [24.00] 최대, 0.670 [17.00] 최소4
S C
S C
S C
S C
L 왼쪽
기본 위치는 생략합니다. (J/JV: 상단, K/KV: 전면, MV/MY: 표시된 바와 같음)
R 오른쪽 F 전면 B 후면
참고: 1. 부품 번호가 24자 이상인 경우 주문 시 단축된 특수 부품 번호가 지정됩니다. 2. 프레임 MV 및 MY는 12, 15, 20 및 22 단위로만 제공됩니다. 3. 길이가 짧은 커넥터에서는 케이블 클램프
크기에 일부 제한이 있을 수 있습니다.
단위는 인치[mm]로 제공됩니다.
L Series
6
Frames
Dimensions and Specifications
LPA
LEA
단위 X 플러그 리셉터클
4 1.122 [28.50] LPA4 LEA4
5 1.338 [34.00] LPA5 LEA5
6 1.555 [39.50] LPA6 LEA6
7 1.771 [45.00] LPA7 LEA7
8 1.988 [50.50] LPA8 LEA8
9 2.205 [56.00] LPA9 LEA9
10 2.421 [61.50] LPA10 LEA10
11 2.638 [67.00] LPA11 LEA11
12 2.854 [72.50] LPA12 LEA12
13 3.070 [78.00] LPA13 LEA13
14 3.287 [83.50] LPA14 LEA14
15 3.504 [89.00] LPA15 LEA15
16 3.720 [94.50] LPA16 LEA16
17 3.936 [100.00] LPA17 LEA17
18 4.153 [105.50] LPA18 LEA18
19 4.370 [111.00] LPA19 LEA19
20 4.586 [116.50] LPA20 LEA20
무게 (모듈 제외)
플러그 A 4 단위에서 1.0 oz.
20 단위에서 1.9 oz.
리셉터클 A 4 단위에서 1.0 oz.
20 단위에서 1.9 oz.
LPA
플러그
LEA
리셉터클
모듈 순서
모듈 순서
단위는 인치[mm]로 제공됩니다.
Frame A
단순한 랙 및 패널
L Series
7
Frame B